Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___24.10.2018___                                                                                     № ___17/56___

О  внесении изменений в план-график проверки готовности предприятий, потребителей и котельных к отопительному периоду 2018-2019 годов в муниципальном образовании «Город Глазов», утвержденный  постановлением Администрации г. Глазова от 16.05.2018 г. №17/29 «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2018 – 2019 годов в муниципальном образовании «Город Глазов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утверждёнными постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 года № 170, приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом муниципального образования «Город Глазов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график проверки готовности предприятий, потребителей и котельных к отопительному периоду 2018-2019 годов в муниципальном образовании «Город Глазов», утвержденный  постановлением Администрации г. Глазова от 16.05.2018 г. №17/29 «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода 2018 – 2019 годов в муниципальном образовании «Город Глазов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации города Глазова по экономике,

управлению муниципальным имуществом

и развитию города

 И. А. Обухова
Приложение

к постановлению Администрации г. Глазова

от _24.10.2018№__17/56__

ПЛАН  - ГРАФИК

проверки готовности предприятий, потребителей и котельных

к отопительному периоду 2018 – 2019 годов в муниципальном образовании «Город Глазов»

	№№

п.п.
	Предприятие, организация, объект
	Дата и время

 2018 г.
	Примечание

	1.
	МУП «Глазовские теплосети» МО «Город Глазов»
	28.08.

900
	Встреча на предприятиях и оформление актов готовности теплоисточников

	2.
	ООО «КомЭнерго»

	28.08.

1315

	3.
	АО «Реммаш»

	        29.08.

0900

	4.
	МУП «Глазовские теплосети»

Глазовский филиал ООО «ЭСУ»
МУП «Водоканал г. Глазов»

Объекты подведомственные управлению образования

Объекты подведомственные управления дошкольного образования

Объекты подведомственные управлению культуры, спорта и молодёжной политики

МАУ СКК «Прогресс»

МАУ «Здоровое питание»

МБУ «Глазовский бизнес инкубатор»

МБУ СЭИР
	 с 20.08. по 31.08.

(время проведения по согласованию)

	5.
	Жилищный фонд, находящийся в управлении:

МУП «ЖКУ МО «Город Глазов»

ООО «Дом-Сервис»

ООО «Апогей +»

ООО «Управляющая компания»

ООО УК «Эко Дом»

ООО УК «Монолит»

ООО УК «Эталон»

ООО УК «Крэйн»

АО «Народная управляющая компания»

ООО УК «АБК»

ООО «СФЕРА+»
ТСЖ «Керамика»

ТСН «Кирова, 29»

ТСЖ «Короленко, 14А»

ТСН «Советская, 39»
	с 03.09. по 15.09.

(время проведения по согласованию)

	6.
	Филиал АО «ОТЭК» в г. Глазове ТЭЦ (теплоисточник)
	26.10.2018

(время проведения по согласованию)
	Встреча на предприятии и оформление актов готовности теплоисточника